
ORIG COP 1 COP 2 COP 3 ORIG COP 1 COP 2

1 X X X X 001 - 048 0216079150000
19/07/2016

11:50:01

2 X X X X X X X 001 - 059 0216079506000
21/07/2016

08:10:19

3 X X X X X X X 001 - 046 0216079508000
21/07/2016

08:15:51

4 X X X X X X X 001 - 127 0216079518000
21/07/2016

08:41:49

5 X X X X X 001 - 125 0216079522000
21/07/2016

08:44:03

6 X X X X X 001 - 089 0216079525000
21/07/2016

08:47:53

7 X X X X X X X 001 - 067 0216079536000
21/07/2016

08:55:38

8 X X X X X X 001 - 072 0216079539000
21/07/2016

08:59:54

9 X X X X X 001 - 044 0216079544000
21/07/2016

09:02:33

10 X X X X X X 001 - 104 0216079556000
21/07/2016

09:08:57

11 X X X X X X X 001 - 068 0216079562000
21/07/2016

09:13:40

12 X X X X X X X 001 - 149 0216079564000
21/07/2016

09:17:07

13 X X X X X X X 001 - 102 0216079567000
21/07/2016

09:21:47

14 X X X X X X X 001 - 081 0216079573000
21/07/2016

09:27:28

15 X X X X X X X 001 - 100 0216079579000
21/07/2016

09:30:00

16 X X X X X 001 - 496 0216079582000
21/07/2016

09:33:01

17 X X X X X 001 - 050 0216079586000
21/07/2016

09:37:12

18 X X X X X X X 001 - 115 0216079587000
21/07/2016

09:39:14

19 X X X X X 001 - 104 0216079590000
21/07/2016

09:45:13

20 X X X X X X X 001 - 046 0216079593000
21/07/2016

09:47:47

21 X X X X X 001 - 091 0216079595000
21/07/2016

09:51:22

22 X X X X X X X 001 - 115 0216079600000
21/07/2016

09:54:41

23 X X X X X 001-059 0216079601000
21/07/2016

09:55:47

24 X X X X X X X 001 - 085 0216079604000
21/07/2016

09:57:21

EL PROPONENTE CONSORCIO COLON NARIÑO PRESENTA EN SU PROPUESTA CUATRO (4) HOJAS SIN FOLIACION

CONSORCIO COLON NARIÑO

OBSERVACIONES
EL PROPONENTE UNION TEMPORAL SUR EN SU PROPUESTA PRESENTA UNA (1) HOJA SIN FOLIACION 

CONSORCIO B.H.S

Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

El original, copia 1 y copia 2 del Sobre 1, se guarda en tres (3) cajas las cuales son entregadas a Findeter para su respectiva verificación. 

La copia 3 del Sobre 1, se guarda en una (1) caja la cual es cerrada bajo precintos de seguridad y remitida para custodia de ALPOPULAR S.A.                                                                                                                                                         

Los sobres de las propuestas económicas fueron guardados en bolsa de seguridad y a su vez guardada en una (1) caja, la cual es cerrada bajo precintos de seguridad, dicha caja será 

remitida para custodia a la bóveda de seguridad de ALPOPULAR S.A.

Se deja constancia que no se presentaron más propuestas que las indicadas en esta Acta para esta convocatoria.

No siendo otro el objeto de esta acta se termina y firma por quienes en ella intervinieron, siendo las 10:30 a.m.

ANGELA ACUÑA FUENTES
Delegado FINDETER

HERNAN NAVARRETE LEBAS

RADICADO

CONSORCIO VILLANUEVA

FECHA Y HORA 

RADICACIÓN

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES  "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL 

CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”= (24)

No. FOLIOS
SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS

UNION TEMPORAL SUR

JOSE FERNANDO SUAREZ DUQUE

CONSORCIO OBRAS COLON 7

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.

ACTA DE CIERRE CONSOLIDADA - AGUA PARA LA PROSPERIDAD CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-O-007-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno  (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá ubicada 

en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Hernan Navarrete Lebas en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a cabo la 

diligencia de Cierre de la Convocatoria Pública No. PAF-ATF-O-007-2016 cuyo objeto es "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE 

ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, 

definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Técnica Findeter No 3-1-30462.

Acto seguido, se procede a relacionar en la presente acta veinticuatro (24) propuestas recibidas para la convocatoria citada hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la 

ciudad de Bogota D.C., de la siguiente manera:

CONVOCATORIA No. PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES  "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE 

VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”.

No. PROPONENTE

CONSORCIO ALCANTARILLADO VILLANUEVA

SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA- 

M.MAGNETICO 

CONSORCIO OPTIMIZACION MUNICIPIO COLON

CONSORCIO OPTIMIZACION VILLANUEVA

INGEAGUAS S.A.S

UNION TEMPORAL CENTRO NARIÑO - 007

PRONACON S.A.S

UNION TEMPORAL COLON 2600

CONSORCIO HIMEC - AVILA 2016

CONSORCIO SANTAMARIA

JESUS ANIIBAL VILLOTA VELA

CARLOS FERNANDO CORDOBA AVILES

CONSORCIO COLOMBIA 2016

UNION TEMPORAL ALCAVILLA

JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ

CONSORCIO HIDRO OPTIMIZACION VILLANUEVA

EL PROPONENTE  UNION TEMPORAL COLON 2600 PRESENTA EN SU PROPUESTA 1 HOJA SIN FOLIACION Y FOLIACION CON DENOMINACION DESDE 426A AL 426L, 335A, 223A.

CONSORCIO ACUEDUCTOS COLON

CONSORCIO COLON PAF-007

ESPINA Y DELFIN COLOMBIA

EL PROPONENTE JOSE FERNANDO SUAREZ DUQUE EN SU PROPUESTA PRESENTA UNA (1) HOJA SIN FOLIACION 



PRECINTO ETIQUETA CAJA PRECINTO ETIQUETA CAJA

1 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079150000

19/07/2016

11:50:01

2 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079506000

21/07/2016

08:10:19

3 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079508000

21/07/2016

08:15:51

4 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079518000

21/07/2016

08:41:49

5 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079522000

21/07/2016

08:44:03

6 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079525000

21/07/2016

08:47:53

7 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079536000

21/07/2016

08:55:38

8 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079539000

21/07/2016

08:59:54

9 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079544000

21/07/2016

09:02:33

10 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079556000

21/07/2016

09:08:57

11 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079562000

21/07/2016

09:13:40

12 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079564000

21/07/2016

09:17:07

13 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079567000

21/07/2016

09:21:47

14 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079573000

21/07/2016

09:27:28

15 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079579000

21/07/2016

09:30:00

16 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079582000

21/07/2016

09:33:01

17 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079586000

21/07/2016

09:37:12

18 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079587000

21/07/2016

09:39:14

19 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079590000

21/07/2016

09:45:13

20 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079593000

21/07/2016

09:47:47

21 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079595000

21/07/2016

09:51:22

22 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079600000

21/07/2016

09:54:41

23 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079601000

21/07/2016

09:55:47

24 A
00389385 - 

00389386
00002710780 B 0216079604000

21/07/2016

09:57:21

HERNAN NAVARRETE LEBAS

CONSORCIO VILLANUEVA

UNION TEMPORAL SUR

JOSE FERNANDO SUAREZ DUQUE

CONSORCIO OPTIMIZACION MUNICIPIO COLON

CONSORCIO ALCANTARILLADO VILLANUEVA

CONSORCIO B.H.S

CONSORCIO HIMEC - AVILA 2016

JESUS ANIIBAL VILLOTA VELA

CONSORCIO OBRAS COLON 7

ACTA DE ENTREGA Y REMISION DEL SOBRE No. 1 REQUISITOS JURÍDICOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA No.  PAF-ATF-O-007-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno  (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá 

ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Hernan Navarrete Lebas en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a 

cabo la diligencia de cierre de la convocatoria publica No. PAF-ATF-O-007-2016 cuyo objeto es "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA 

DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, correspondiente a proyectos de agua y saneamiento 

básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-30462, se entregan tres (3) cajas del 

Sobre No. 1 (Original, Copia 1 y Copia 2) a Findeter y se remite una (1) caja del Sobre No. 1 (Copia 3) a custodia de ALPOPULAR S.A., las cuales se relacionan a continuación:

CONVOCATORIA No.  PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE 

VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”

No. PROPONENTE

SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS 

ORIGINAL Y COPIA 1
COPIA 2 SOBRE 1 

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.

RADICADO HORA RADICADO

Delegado FINDETER Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO “OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”= (24)

ANGELA ACUÑA FUENTES

CONSORCIO COLON NARIÑO

CONSORCIO SANTAMARIA

CONSORCIO OPTIMIZACION VILLANUEVA

INGEAGUAS S.A.S

UNION TEMPORAL CENTRO NARIÑO - 007

PRONACON S.A.S

UNION TEMPORAL COLON 2600

00002710777 - 

00002710778 - 

00002710779

00389375 - 

00389376

00389379 - 

00389380

00389381 - 

00389382

CONSORCIO COLON PAF-007

ESPINA Y DELFIN COLOMBIA

CARLOS FERNANDO CORDOBA AVILES

CONSORCIO COLOMBIA 2016

UNION TEMPORAL ALCAVILLA

JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ

CONSORCIO HIDRO OPTIMIZACION VILLANUEVA

CONSORCIO ACUEDUCTOS COLON



No PRECINTO BOLSA 

DE SEGURIDAD
ETIQUETA PRECINTOS CAJA

1 00388949 00002710776 00389373 - 00389374

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.

ANGELA ACUÑA FUENTES HERNAN NAVARRETE LEBAS

CONVOCATORIA

 PPAF-ATF-O-007-2016

Delegado FINDETER Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

ACTA DE ENTREGA Y REMISIÓN SOBRE 2 (PROPUESTA ECONOMICA) - AGUA PARA LA PROSPERIDAD PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-O-007-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno  (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria 

Bogotá ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Hernan Navarrete Lebas en representación de Fiduciaria Bogotá, con el 

fin de llevar a cabo la diligencia de cierre de la convocatoria publica No. PAF-ATF-O-007-2016 cuyo objeto es "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO 

“OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO”, correspondiente a 

proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-

30462.

Acto seguido, se procede a depositar los sobres de las propuestas económicas "SOBRE 2" en una (1) bolsa o tula de seguridad y a su vez guardadas en una (1) caja, la cual fue 

cerrada bajo precintos de seguridad. Dichas cajas serán remitidas para custodia a la bóveda de seguridad de ALPOPULAR S.A. A continuación se relaciona la información a 

remitir a custodia:

No. 

Caja

SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA

Se deja constancia que las veinticuatro (24) propuestas recibidas para la convocatoria citada se recibieron hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la 

ciudad de Bogotá D.C. y no se presentaron más propuestas que las indicadas en esta acta por cada convocatoria.

No siendo otro el objeto de esta acta se termina y firma por quienes en ella intervinieron, siendo las 10:30 a.m.


