





## ACTA DE CIERRE CONSOLIDADA - AGUA PARA LA PROSPERIDAD CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-O-007-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a cabo la diligencia de Cierre de la Convocatoria Pública No. PAF-ATF-0-007-2016 cuyo objeto es "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO "OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN — DEPARTAMENTO DE NARIÑO", correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Técnica Findeter No 3-1-30462.

Acto seguido, se procede a relacionar en la presente acta veinticuatro (24) propuestas recibidas para la convocatoria citada hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la ciudad de Bogota D.C., de la siguiente manera:

CONVOC	ATORIA No. PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES "EJECUCIO VILLANUEV	ÓN CONDICIO /A DEL MUNI						EMA DE AL	CANTARILLA	ADO DEL CENTRO P	OBLADO DE
No.	PROPONENTE	SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS				SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA- M.MAGNETICO			No. FOLIOS	RADICADO	FECHA Y HORA RADICACIÓN
		ORIG	COP 1	COP 2	COP 3	ORIG	COP 1	COP 2			40/07/2045
1	CONSORCIO VILLANUEVA	х				Х	х	х	001 - 048	0216079150000	19/07/2016 11:50:01
2	UNION TEMPORAL SUR	x	х	х	х	х	х	х	001 - 059	0216079506000	21/07/2016 08:10:19
3	JOSE FERNANDO SUAREZ DUQUE	х	х	х	х	х	х	х	001 - 046	0216079508000	21/07/2016 08:15:51
4	CONSORCIO OPTIMIZACION MUNICIPIO COLON	х	х	х	х	х	х	х х		0216079518000	21/07/2016 08:41:49
5	CONSORCIO ALCANTARILLADO VILLANUEVA	х	х	х	х	х			001 - 125	0216079522000	21/07/2016 08:44:03
6	CONSORCIO COLON NARIÑO	x	х	х	х	x				0216079525000	21/07/2016 08:47:53
7	CONSORCIO B.H.S	x	х	х	х	x	х	х х		0216079536000	21/07/2016 08:55:38
8	CONSORCIO HIMEC - AVILA 2016	x	х	х		х	х	х х		0216079539000	21/07/2016 08:59:54
9	JESUS ANIIBAL VILLOTA VELA	x	х	х	х	х			001 - 044	0216079544000	21/07/2016 09:02:33
10	CONSORCIO OBRAS COLON 7	х	х	х		х	х	х	001 - 104	0216079556000	21/07/2016 09:08:57
11	CONSORCIO SANTAMARIA	х	х	х	х	х	х	х	001 - 068	0216079562000	21/07/2016 09:13:40
12	CONSORCIO OPTIMIZACION VILLANUEVA	х	х	х	х	х	х	х	001 - 149	0216079564000	21/07/2016 09:17:07
13	INGEAGUAS S.A.S	х	х	х	х	х	х	х	001 - 102	0216079567000	21/07/2016 09:21:47
14	UNION TEMPORAL CENTRO NARIÑO - 007	х	х	х	х	х	х	х	001 - 081	0216079573000	21/07/2016 09:27:28
15	PRONACON S.A.S	х	х	х	х	х	х	х	001 - 100	0216079579000	21/07/2016 09:30:00
16	UNION TEMPORAL COLON 2600	х	х	х	х	х			001 - 496	0216079582000	21/07/2016 09:33:01
17	CARLOS FERNANDO CORDOBA AVILES	х	х	х	х	х			001 - 050	0216079586000	21/07/2016 09:37:12
18	CONSORCIO COLOMBIA 2016	х	х	х	х	х	х	х	001 - 115	0216079587000	21/07/2016 09:39:14
19	UNION TEMPORAL ALCAVILLA	х	х	х	х	х			001 - 104	0216079590000	21/07/2016 09:45:13
20	JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ	х	х	х	х	х	х	х	001 - 046	0216079593000	21/07/2016 09:47:47
21	CONSORCIO HIDRO OPTIMIZACION VILLANUEVA	х	х	х	х	х			001 - 091	0216079595000	21/07/2016 09:51:22
22	CONSORCIO ACUEDUCTOS COLON	х	х	х	х	х	х	х	001 - 115	0216079600000	21/07/2016 09:54:41
23	CONSORCIO COLON PAF-007	х	х	х	х	х			001-059	0216079601000	21/07/2016 09:55:47
24	ESPINA Y DELFIN COLOMBIA	х	х	х	х	х	х	х	001 - 085	0216079604000	21/07/2016 09:57:21

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO "OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO" = (24)

OBSERVACIONES	_
EL PROPONENTE UNION TEMPORAL SUR EN SU PROPUESTA PRESENTA UNA (1) HOJA SIN FOLIACION	
EL PROPONENTE JOSE FERNANDO SUAREZ DUQUE EN SU PROPUESTA PRESENTA UNA (1) HOJA SIN FOLIACION	
EL PROPONENTE CONSORCIO COLON NARIÑO PRESENTA EN SU PROPUESTA CUATRO (4) HOJAS SIN FOLIACION	
EL PROPONENTE UNION TEMPORAL COLON 2600 PRESENTA EN SU PROPUESTA 1 HOJA SIN FOLIACION Y FOLIACION CON DENOMINACION DESDE 426A AL 426L, 335A, 223A.	

El original, copia 1 y copia 2 del Sobre 1, se guarda en tres (3) cajas las cuales son entregadas a Findeter para su respectiva verificación.
La copia 3 del Sobre 1, se guarda en una (1) caja la cual es cerrada bajo precintos de seguridad y remitida para custodia de ALPOPULAR S.A.
Los sobres de las propuestas económicas fueron guardados en bolsa de seguridad y a su vez guardada en una (1) caja, la cual es cerrada bajo precintos de seguridad, dicha caja será
remitida para custodia a la bóveda de seguridad de ALPOPULAR S.A.

Se deja constancia que no se presentaron más propuestas que las indicadas en esta Acta para esta convocatoria. No siendo otro el objeto de esta acta se termina y firma por quienes en ella intervinieron, siendo las 10:30 a.m.

ANGELA ACUÑA FUENTES

Delegado FINDETER

Delegado FINDETER

Delegado FINDETER

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.







## ACTA DE ENTREGA Y REMISION DEL SOBRE No. 1 REQUISITOS JURÍDICOS, TÉCNICOS Y FINANCIEROS PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-O-007-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Hernan Navarrete Lebas en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a cabo la diligencia de cierre de la convocatoria publica No. PAF-ATF-O-007-2016 cuyo objeto es "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO "OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN — DEPARTAMENTO DE NARIÑO", correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-30462, se entregan tres (3) cajas del Sobre No. 1 (Original, Copia 1 y Copia 2) a Findeter y se remite una (1) caja del Sobre No. 1 (Copia 3) a custodia de ALPOPULAR S.A., las cuales se relacionan a continuación:

No.	PROPONENTE	SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS ORIGINAL Y COPIA 1			COPIA 2 SOBRE 1			RADICADO	HORA RADICADO				
		PRECINTO ETIQUETA		CAJA	PRECINTO	ETIQUETA CAJA		-					
1	CONSORCIO VILLANUEVA			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079150000	19/07/2016 11:50:01				
2	UNION TEMPORAL SUR	00389375 - 00389376 00389379 - 00389381 - 00389382					А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079506000	21/07/2016 08:10:19	
3	JOSE FERNANDO SUAREZ DUQUE				Α	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079508000	21/07/2016 08:15:51			
4	CONSORCIO OPTIMIZACION MUNICIPIO COLON			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079518000	21/07/2016 08:41:49				
5	CONSORCIO ALCANTARILLADO VILLANUEVA				Α	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079522000	21/07/2016 08:44:03			
6	CONSORCIO COLON NARIÑO				Α	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079525000	21/07/2016 08:47:53			
7	CONSORCIO B.H.S				А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079536000	21/07/2016 08:55:38			
8	CONSORCIO HIMEC - AVILA 2016				Α	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079539000	21/07/2016 08:59:54			
9	JESUS ANIIBAL VILLOTA VELA			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079544000	21/07/2016 09:02:33				
10	CONSORCIO OBRAS COLON 7		00389376 00389379 - 00389380 00389381 -		А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079556000	21/07/2016 09:08:57			
11	CONSORCIO SANTAMARIA				А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079562000	21/07/2016 09:13:40			
12	CONSORCIO OPTIMIZACION VILLANUEVA			00389376 00389379 - 00389380 00389381 -	00389376 00389379 - 00389380 00389381 -	00389376	00002710777 -	А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079564000	21/07/2016 09:17:07
13	INGEAGUAS S.A.S					00002710778 - 00002710779	00002710779	А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079567000	21/07/2016 09:21:47
14	UNION TEMPORAL CENTRO NARIÑO - 007			35352	А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079573000	21/07/2016 09:27:28			
15	PRONACON S.A.S				A 00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079579000	21/07/2016 09:30:00				
16	UNION TEMPORAL COLON 2600				А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079582000	21/07/2016 09:33:01			
17	CARLOS FERNANDO CORDOBA AVILES			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079586000	21/07/2016 09:37:12				
18	CONSORCIO COLOMBIA 2016				А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079587000	21/07/2016 09:39:14			
19	UNION TEMPORAL ALCAVILLA				А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079590000	21/07/2016 09:45:13			
20	JUAN CARLOS VILLANY RODRIGUEZ			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079593000	21/07/2016 09:47:47				
21	CONSORCIO HIDRO OPTIMIZACION VILLANUEVA				А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079595000	21/07/2016 09:51:22			
22	CONSORCIO ACUEDUCTOS COLON					А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079600000	21/07/2016 09:54:41		
23	CONSORCIO COLON PAF-007			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079601000	21/07/2016 09:55:47				
24	ESPINA Y DELFIN COLOMBIA			А	00389385 - 00389386	00002710780	В	0216079604000	21/07/2016 09:57:21				

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-O-007-2016 CUYO OBJETO ES "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO "OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN — DEPARTAMENTO DE NARIÑO"= (24)







## ACTA DE ENTREGA Y REMISIÓN SOBRE 2 (PROPUESTA ECONOMICA) - AGUA PARA LA PROSPERIDAD PARA LA CONVOCATORIA PUBLICA No. PAF-ATF-O-007-2016

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintiuno (21) días del mes de Julio del año dos mil dieciseis (2.016), siendo las 10:00 a.m. se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Angela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Hernan Navarrete Lebas en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a cabo la diligencia de cierre de la convocatoria publica No. PAF-ATF-O-007-2016 cuyo objeto es "EJECUCIÓN CONDICIONAL EN FASES DEL PROYECTO "OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO POBLADO DE VILLANUEVA DEL MUNICIPIO DE COLÓN – DEPARTAMENTO DE NARIÑO", correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-30462.

Acto seguido, se procede a depositar los sobres de las propuestas económicas "SOBRE 2" en una (1) bolsa o tula de seguridad y a su vez guardadas en una (1) caja, la cual fue cerrada bajo precintos de seguridad. Dichas cajas serán remitidas para custodia a la bóveda de seguridad de ALPOPULAR S.A. A continuación se relaciona la información a remitir a custodia:

No. Caja	SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA								
	No PRECINTO BOLSA DE SEGURIDAD	ETIQUETA	PRECINTOS CAJA	CONVOCATORIA					
1	00388949	00002710776	00389373 - 00389374	PPAF-ATF-O-007-2016					

Se deja constancia que las veinticuatro (24) propuestas recibidas para la convocatoria citada se recibieron hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la ciudad de Bogotá D.C. y no se presentaron más propuestas que las indicadas en esta acta por cada convocatoria.

No siendo otro el objeto de esta acta se termina y firma por quienes en ella intervinieron, siendo las 10:30 a.m.

ANGELA ACUÑA FUENTES

Delegado FINDETER

HERNAN NAVARRETE LEBAS
Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ

Elaboro: Diego Alejandro Quintero A.